附件4（1）：

文化单位（场所）安全生产（消防）事故隐患告知书
                      编号：

                                                            安全生产监督管理局：

     年   月   日，我局依法对             等场所进行检查，发现该场所存在
                                                    等安全生产事故隐患（详见        文化单位（场所）安全生产（消防）监督检查现场检查表）。依据有关规定要求，现将情况告知你局。

特此告知。

   （发文单位印章）

年    月    日

注：此告知书已同时抄送               公安局消防大队。
附件4（2）：

文化单位（场所）安全生产（消防）事故隐患告知书

                          编号：

公安局消防大队：

   年  月  日，我局依法对               等场所进行检查，发现该场所存在

等安全生产事故隐患（详见         文化单位（场所）安全生产（消防）监督检查现场检查表）。依据有关规定要求，现将情况告知你队。

特此告知。

     （发文单位印章）

年    月    日

注：此告知书已同时抄送            安全生产监督管理局。